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Ayuntamiento Municipal de Playas de Rosarito, B.C.

Calle José Haroz Aguilar No. 2000, Fraccionamiento Villa Turistica
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos, Clasificacion Por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)

Del 01 de Enero al 30 de Septiembre del 2025

EGRESOS
Concepto Aprobado Ampliacionesl Modificado Devengado Pagado Subejercicio
(Reducciones)
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

Servicios Personales $509,539,931.21 $34,246,710.60 $543,786,641.81 $330,505,688.66 $331,041,143.31] $213,280,953.15

Remuneraciones Al Personal Permanente 277,045,463.72 623,500.00 $277,668,963.72 198,068,487.96 198,068,487.96 $79,600,475.76

Remuneraciones Al Personal De Caracter - 2,931,811.34 $2,931,811.34 1,862,981.72 1,822,721.33 $1,068,829.62

Transitorio

Remuneraciones Adicionales Y Especiales 91,5623,792.38 |- 958,601.74 $90,565,190.64 22,421,768.06 21,631,296.13 $68,143,422.58

Seguridad Social
Otras Prestaciones Sociales Y Econémicas
Pago De Estimulos A Servidores Publicos

Materiales Y Suministros

Materiales De Administracion, Emisién De
Documentos Y Articulos Oficiales

Alimentos Y Utensilios

Materiales Y Articulos De Construcciéon Y De
Reparacion

Productos Quimicos, Farmacéuticos Y De
Laboratorio

Combustibles, Lubricantes Y Aditivos
Vestuario, Blancos, Prendas De Proteccion Y
Articulos Deportivos

Materiales Y Suministros Para Seguridad

Herramientas, Refacciones Y Accesorios Menores

Servicios Generales

Servicios Basicos

Servicios De Arrendamiento

Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos Y
Otros Servicios

Servicios Financieros, Bancarios Y Comerciales

Servicios De Instalacion, Reparacion,
Mantenimiento Y Conservacién

Servicios De Comunicacion Social Y Publicidad

Servicios De Traslado Y Viaticos
Servicios Oficiales
Otros Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios Y
Ayudas

Transferencias Internas Y Asignaciones Al Sector
Publico

Transferencias Al Resto Del Sector Publico
Subsidios Y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones Y Jubilaciones

Donativos

57,000,000.00
83,970,675.11
$0.00

$65,377,597.00
5,858,800.00

1,270,700.00
14,091,000.00

1,070,000.00

33,190,597.00
1,993,000.00

400,000.00
7,503,500.00

$158,493,550.69
41,897,000.00

3,350,000.00
22,301,400.00
6,470,000.00
54,657,000.00
10,661,000.00
1,575,000.00

5,575,000.00
12,007,150.69

$56,198,043.21

45,023,043.21

11,075,000.00

100,000.00

16,000,001.00
15,650,000.00

$3,174,850.36
1,215,313.24

119,657.47
$2,547,446.53

655,284.34

$194,234.95
3,337,499.32

400,000.00
514,075.39

$30,247,249.87
2,887,833.66

1,851,262.30
14,500,179.36
4,774,829.02
3,735,845.05
1,439,320.00
131,380.44

4,730,710.27
5,112,957.97

$27,691,559.63

9,706,724.76

17,984,834.87

$73,000,001.00
$99,620,675.11
$0.00]

$68,552,447.36
$4,643,486.76

$1,151,042.53]
$16,638,446.53|

$414,715.66

$33,384,831.95
$5,330,499.32

$0.00]
$6,989,424.61

$188,740,800.56

$39,009,166.34
$5,201,262.30
$36,801,579.36

$11,244,829.02
$58,392,845.05)
$9,221,680.00,

$1,443,619.56
$10,305,710.27|
$17,120,108.66|

$83,889,602.84

$54,729,767.97|

$0.00]

$0.00]
$29,059,834.87
$0.00]
$100,000.00

48,210,729.77
59,941,721.15

$39,725,469.19
2,547,374.04

560,439.89
7,327,124.00

262,522.49

24,356,041.76
980,825.62

3,691,141.39

$123,224,201.79
24,910,261.66

3,596,654.54
21,236,368.09
6,896,012.52
41,304,231.36
5,615,157.49
828,118.76

7,434,273.66
11,503,123.71

$57,015,290.68

41,087,795.87

15,827,494.81

100,000.00

49,764,652.74
59,753,985.15

$39,324,822.25
2,460,144.23

505,974.79
7,302,088.52

262,522.49

24,356,041.76
973,377.79

3,464,672.67

$122,233,238.76
24,910,261.66

3,571,656.53
20,362,517.68
6,896,012.52
41,260,616.75
5,475,157.49
828,118.76

7,434,273.66
11,494,623.71

$55,822,290.68

41,087,795.87

14,634,494.81

100,000.00

$24,789,271.23
$39,678,953.96)
$0.00

$28,826,978.17
$2,096,112.72

$590,602.64
$9,311,322.53

$152,193.17,

$9,028,790.19
$4,349,673.70

$0.00
$3,298,283.22

$65,516,598.77

$14,098,904.68
$1,604,607.76
$15,565,211.27|

$4,348,816.50
$17,088,613.69
$3,706,522.51

$615,500.80)
$2,871,436.61
$5,616,984.95

$26,874,312.16

$13,641,972.10

$0.00
$0.00
$13,232,340.06)
$0.00
$0.00
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Ayuntamiento Municipal de Playas de Rosarito, B.C.

Calle José Haroz Aguilar No. 2000, Fraccionamiento Villa Turistica
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos, Clasificacion Por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)

Del 01 de Enero al 30 de Septiembre del 2025

EGRESOS
Ampliaciones/ e L
Concepto Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado Subejercicio

1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
Bienes Muebles, Inmuebles E Intagibles $11,978,744.18|  $39,856,766.22 $51,835,510.40 $17,115,340.42 $17,043,795.22]  $34,720,169.98
Mobiliario Y Equipo De Administracion 2,090,500.00 12,466,310.21 $14,556,810.21 6,128,822.07 6,057,276.87 $8,427,988.14
Mobiliario Y Equipo Educacional Y Recreativo 12,000.00 1,504,600.00 $1,516,600.00 1,463,113.62 1,463,113.62 $53,486.38
Equipo E Instrumental Médico Y De Laboratorio 200,000.00 31,272.82 $168,727.18| — - $168,727.18
Vehiculos Y Equipo De Transporte 1,793,000.00 18,479,084.18 $20,272,084.18 3,780,000.00 3,780,000.00 $16,492,084.18
Equipo De Defensa Y Seguridad - 3,578,894.89 $3,578,894.89 - - $3,578,894.89
Maquinaria, Otro Equipos Y Herramientas 4,293,244.18 1,202,916.45 $3,090,327.73 996,742.44 996,742.44 $2,093,585.29
Bienes Inmuebles - - $0.00| - - $0.00
Activos Biologicos - - $0.00 - - $0.00
Activos Intangibles 3,590,000.00 5,062,066.21 $8,652,066.21 4,746,662.29 4,746,662.29 $3,905,403.92
Inversién Publica $233,019,109.14]  $31,513,769.85|  $264,532,878.99]  $118,451,458.40 $68,087,769.10|  $146,081,420.59

Obra Publica En Bienes De Dominio Publico
Obra Publica En Bienes Propios

Inversiones Financieras Y Otras Provisiones

Provisiones Para Contingencias Y Otras
Erogaciones Especiales

Participaciones Y Aportaciones

Convenios

Deuda Publica

205,903,885.21
27,115,223.93

$0.00

$0.00

$37,500,000.00
37,500,000.00

32,206,943.67
693,173.82

$0.00

$0.00

$54,308,402.32
54,308,402.32

$238,110,828.88

$26,422,050.11

$0.00

$0.00

$91,808,402.32
$91,808,402.32

116,789,673.43
1,661,784.97

$0.00

$0.00

$0.00

66,729,339.69
1,358,429.41

$0.00

$0.00

$0.00

$121,321,155.45
$24,760,265.14

$0.00

$0.00

$91,808,402.32
$91,808,402.32

$28,352,430.57 $31,268,000.00 $59,620,430.57 $45,175,898.17 $45,175,898.17 $14,444,532.40

Amortizacion De La Deuda Publica 18,581,572.50 29,088,000.00 $47,669,572.50 35,614,124.00 35,614,124.00 $12,055,448.50
Intereses De La Deuda Publica 9,770,858.07 2,180,000.00 $11,950,858.07| 9,561,774.17 9,561,774.17 $2,389,083.90
TOTAL DEL GASTO $1,100,459,406.00( $252,307,308.85( $1,352,766,714.85 $731,213,347.31 $678,728,957.49| $621,553,367.54

MTRA. MARIA DEL ROCIO ADAME MURNOZ

PRESIDENTA MUNICIPAL

MTRA. DANIELA LIZBETH URIAS BARAJAS

TESORERA MUNICIPAL

C.P. MA. YRENE MENDOZA QUINTANA
SUBDIRECTORA DE PROGRAMACION Y
PRESUPUESTOS
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